seruus in forma serui ⁊ quia i similitudine ho
minum factus ⁊ habitu inuentus vt homo ⁊ Ex
inaniens ergo semetipsum ⁊ formam serui ac
cepit vt fieret seruus ⁊ sed forme dei plenitu
dinem non amisit in qua semper eternus est
atq; incommutabilis dominus ⁊ factus secundū
formam serui homo verus ⁊ eiusdē nature cui⁹
est ancilla mater ⁊ et manens in forma dei de⁹
verus eiusdem nature cuius est etiam domin⁹
pater in forma dei cum patre ⁊ spiritu sancto
Unus est solus formator omnium deus secun
dum formam serui ⁊ solus ipse sua et patris ⁊
spiritus sancti operatione formatus ⁊ quia cre
ator est omne habens naturaliter cum patre
et spiritu sancto ⁊ quia autem creatus est ⁊ sol⁹
habens personaliter in seipso ⁊ Cuius et nati
uitatem futuram secundum carnem et mortem
et resurrectionem atq; in celo ascensionē lex
et prophete pronunciare nūq̄ destiterūt pro
vt ipse precipiebat obediētes ⁊ verbis et fac
tis ⁊ Nam et in sacrificijs carnalium uictima
rum que sibi ipsa sancta trinitas que vnus ē
deus noui ⁊ veteris testamenti a patrib; nos
tris precipiebat offerri ⁊ illius sacrificij signi
ficabatur gratissimum munus ⁊ qd pro nobis
seipsum solus deus filius secundū carnem eff;

misericordit oblatu^r. Ipse enī scāndum apof
toliciā doctrinā obtulit semetipsū p nob obla
tionē ⁊ hostiā deo ī odōre suauitatis. ipse wr⁹
de⁹ ⁊ pōtafer q̄ p nobis nō ī sanguine tauroz
⁊ hircorū ⁊ sed ī sanguine suo semel introiuit
in sancta ⁊ qd̄ tunc pontifex ille significabat q̄
cum sanguine in sancta sanctorum per ānos
singulos introibat. **I**ste igitur est qui in
se vno totum exhibuit ⁊ qd̄ esse necessariū ad
redempcionis nostre sciebat effectum. **I**dem
scilicet sacerdos et sacrificium ⁊ idē de⁹ et tem
plū. **S**acerdos p quē sum⁹ reconciliati. sacri
ficiū q̄ rēcōciliati ⁊ de⁹ cui reconciliati ⁊ templū
q̄ rēcōciliati. **S**ol⁹ tamē sac̄dos sac̄ficiū ⁊ tem
plum. **E**t hec omnia de⁹ scāndū formā serui
nō autē sol⁹ de⁹ ⁊ q̄a hoc cū patre ⁊ cū spū scō
scdm formā dei rēcōciliati sum⁹ igit̄ p solū fi
liū scdm carnē. s̄ nō soli filio scdm diuinitatē.
t̄nitas enī nos sibi rēcōciliauit p hoc qd̄ solū v̄
bū carnē ipsa t̄nitas fecit in q̄ sic veritas incō
mutabilis manet humāe diuineq; nature ⁊ vt
sic̄ vera semp̄ ē ei⁹ diuinitas quā de patre incō
mutabilē habet ita vere semp̄ atq; incommuta
bilis ei⁹ humanitas sit quā sibi mittā sūma
diuinitas gerit. **H**ec pauca de fide sancte tri
nitatis ⁊ q̄ solus et verus est naturaliter deus

sanctum leuitatis tempore
in feni ⁊ Punc de creat
ratione credere debetis in
Quod non est trinitas de
trinitas que sol⁹ veru
etiam te nichilo. Ac sic
dicitur veritas et multib
hominaciones. siue prima
ones quis atq; creatura
trinitas que est vnus deus
pater et dominus et vnus
et vnus pater naturaliter re
dicenda non possit. Et hie
no tempore est quia sume d̄ d̄
tas re hie non carmen sine
creatura cui dem natura est car
nata et vnus et vnus de⁹ ve
ritas ⁊ quia sume vnus est
vnus quia hie re hie hie
cum hie questum carna
cum solum sume vnus ⁊ h
q̄ incommutabile hie est
cum est nullum habens defect
no respectum quia non hie
appetatur a deo hie q̄m

quantum breuitas temporis et sermonis pmi
sit inserui ⁊ Nunc de creatura quid absq; du
bitatione credere debeas intimalo ⁊

P rincipaliter itaq; tene omnē naturā
que nō est trinitas de⁹ ab ipsa sancta
trinitate que sol⁹ verus et etern⁹ de⁹
est creatam ex nichilo. Ac sic vniuersa ī celis
et ī terra ⁊ visibilia et inuisibilia ⁊ siue tronos
siue dominaciones ⁊ siue principatus ⁊ siue po
testates opus atq; creaturam esse sancte
trinitatis ⁊ que est vnus deus ⁊ rerum omnīū
creator et dominus eternus ⁊ omnipotens et
bonus habens naturaliter vt sit ⁊ vt mutari
aliquando non possit. Et hic de⁹ qui sine ini
cio semper est quia sūme ē dedit rebo a se crea
tis vt sint ⁊ non tamen sine initio quia nulla
creatura eiusdem nature est cuius est trinitas
vnus et verus ⁊ et bonus de⁹ ⁊ a quo creata sūt
omnia ⁊ quia summe bonus est dedit omnibo
naturis quas fecit vt bone sint ⁊ non tamen
tantum bone quantum creator omnium bonoz
qui non solum summe bonus ⁊ sed eciā sūmum
atq; incommutabile bonū est ⁊ quia eternum
bonum est nullum habens defectum ⁊ nullum ha
bens profectum quia non habet initium. Ideo
quippe nature a deo facte p̄ficere possūt ⁊ quia

esse ceperunt ideo deficere ⁊ q̄a ex nichilo facte
ad defectum eas condicio ducit originis ⁊ ad
profectū vero prouehit operatio creatoris. In
eo igit̄ primū trinitatis que deus ver⁹ est. et
nitas sine incio naturaliter agnoscat̄ ⁊ q̄a que
dā ita fecit vt cū eē q̄dē ceperit ⁊ tam̄ nō esse
aliquando nō possūt ⁊ In eo vero ei⁹ omne in
telligit̄ ⁊ quia omnē creaturā visibilē atq; in
sibilē idest corporalē atq; spiritalē de nichilo
fecit. in quib; ipsa rerum diuersitas multo ma
gis commendat bonitatem atq; omnipotenciam
creatoris. Nisi enim omnipotēs ess; nō vna
eadēq; facilitate sūma atq; vna feciss; ⁊ et nisi
sūme bon⁹ ess; nō se gubernādis rebo q̄q; infi
mis p̄stitiss; ⁊ Igit̄ tā ī magnis q̄ ī paruis q̄
busq; rebo oditis ⁊ magna ē bonitas atq; om̄
potēcia oditoris Om̄ia enī sapiētē fecit sūma
veraq; sapiēcia. cui naturalit̄ hoc ē eē q̄d sapiē
tē eē ⁊ hoc facere q̄d sapienter facere. Simpli
citas itaq; multiplicis sapiencie dei ⁊ magnitu
dinem celsitudinis sue non solum in magnitu
dine sublimium creaturarum. Verum etiam in
infimarum paruitate cōmendat dum bona om̄
nia q̄ creauit nō solum multo inferius dissimi
li⁹ q̄a creatore suo sūt ⁊ vtputē nō prolata de
ipso ⁊ seu facta prorsus ex nichilo verū etiam

... se non equaliter sunt
... potenter fiat a deo
... quidem sic ⁊ alia
... corporis vt
... nam ipso que
... in ipso colisti
... non nulla dicit
... creata ⁊ non solum
... verum et
... Alia namq;
... colisti corpe
... quoz colisti
... colisti
... Corporealis
... eay no
... potētia
... om̄potētia
... sapiētissimi
... natura e
... sancti
... nec localiter in loc
... aliquando
... nec
... que om̄ia
... illū est e
... atq; angustis et loc